PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 20 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА № 7 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

Принято Вологодской городской Думой
30 мая 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды, статьи 17 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в персональный состав постоянных комитетов Вологодской городской Думы, утвержденный решением Вологодской городской Думы                   от 20 сентября 2019 года № 7 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе IV:

1.1.1. Строку вторую исключить.

1.1.2. Строки третью-шестую считать соответственно строками второй-пятой.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

Главы города Вологды

                     С.Г. Никулин
г. Вологда

30 мая 2024 года

№ 1206
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
Дело (Управление организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы)